


UKEPLAN 10. KL UKE 44

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x2: Språkdebatt i 2050!</p> <p>Matte: Algebrastigen</p> <p>Engelsk: Forberede tentamen</p> <p>Kunst & Håndverk x2: String-art</p>	<p>Tentamen engelsk</p> 	<p>Norsk: Nynorsk</p> <p>KRLE x2: Islam</p> <p>Engelsk x2: Opplegg Ung Bygg og Anlegg</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Avspasering for overnattingstur</p>	<p>Matte x2: Algebrastigen</p> <p>Samfunnsfag: Bærekraft</p> <p>Naturfag: Det perifere nerve-systemet</p> <p>Norsk: Det flerspråklige Norge</p> <p>KRLE: Islam</p>	<p>Utdanningsvalg: Forberede Mini-messe</p> <p>Arbeidslivsfag x2: forberede kantinedrift</p> <p>Spansk x2: En mi tiempo libre.... En el cine.</p> <p>Samfunnsfag x2: Bærekraft</p> <p>Norsk: Det flerspråklige Norge</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Engelsk: Jobbe med teksthefte og oppgavene som ligger på Teams</p>	<p>KRLE: Les s.102-105 i Store Spørsmål 9.</p>		<p>Spansk: Les arket du ha fått utlevert "El cine" bruk glosene til å forstå teksten. Gjør oppgave 1 på arket. Skriv ned setningene du finner og oversett dem til norsk.</p>	

Mål:

Norsk: utforske språklig variasjon og mangfold i Norge og reflektere over holdninger til ulike språk og talespråkvarianter

Naturfag: sammenligne nervesystemet og hormonsystemet og beskrive hvordan rusmidler, legemidler, miljøgifter og doping påvirker signalsystemene

Matematikk: utforske og generalisere multiplikasjon av polynomer algebraisk og geometrisk

Engelsk: forberede og gjennomføre tentamen

Samfunnsfag: beskrive ulike dimensjonar ved berekraftig utvikling og korleis dei påverkar kvarandre, og presentere tiltak for meir berekraftige samfunn

Kroppsøving:

KRLE: bli kjent med noen tekster fra Koranen og hadith-fortellingene.

Kunst og håndverk:

Spansk: Kunne bøye og bruke verb med vokalendring, og kunne fortelle hva du liker å gjøre på fritiden din med nye ord/uttrykk fra temaet vi jobber med. Kunne si din mening om noe.

Arbeidslivsfag: undersøke behov for varer og tjenester på skolen og i lokalsamfunnet

Utdanningsvalg: jobbe med etterarbeid fra hospitering

INFO: Husk oppstart av utviklingssamtaler denne uka. Se eget ark for tidspunkt.

Tirsdag er det tentamen. Elevene får i utgangspunktet lov til å gå hjem etter kl. 13 hvis de er ferdige. De må da forlate skolens område. Hvis dere **ikke** vil at deres elev skal dra hjem, må dere sende meg en melding på transponder.

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112